
１．新  住  所 〒231-0015 
  神奈川県横浜市中区尾上町６丁⽬８７番地３ 産経横浜ビル４階 
  あおみ建設株式会社 横浜⽀店 
  ＴＥＬ ０４５－６８１－４９６１（代 表） 
  ＦＡＸ ０４５－６５１－６７４７ 
  ※電話ならびにＦＡＸ番号に変更はございません。 

 
２．営業開始⽇  2018年 5⽉ 28⽇（⽉） 
 
 
３．所  在  地 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 NEWS RELEASE 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます 
この度、弊社は横浜⽀店事務所を下記の通り移転いたしましたので、ご案内申し上げます。 
今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

記 

2018 年 5 ⽉ 28 ⽇ 

横浜⽀店移転に関するお知らせ 

桜⽊町駅 

JR関内駅 

 マクドナルド 
国道16号 

⾺ 
⾞ 
道 

⾺⾞道 

横浜第⼆ 
合同庁舎 

本町３ 

鎌
倉
街
道 

産経横浜ビル４階 
あおみ建設㈱ 

横浜⽀店 

桜⽊町⼀ 

・ＪＲ線 関内駅より徒歩７分 
・市営地下鉄線 関内駅より徒歩３分 

地下鉄関内駅 

尾上町３ 


